
Реден број Име и презиме на барателот Адреса

1.      Амбарков Орданче Вера Циривири бр.52

2.      Лидија Ѓошева Тодор Јанев бр.55-1/54

3.      Марија Кимов Бане Андреев Ронката 08/30

4.      Дафинчевска-Славевска Лилјана Благој Ѓорев 97-3/8

5.      Тодорче Поп Златанов Петре Прличко бр.62

6.      Ивана Николов Петар Делјан бр.63

7.      Петре Николов Камка Тоцинова бр.34

8.      Бранка Радевска Киро Зафиров бр.2

9.      Весна Филипова с.Мамутчево

10.   Катерина Најдовска-Радевска Питу Гули бр.106

11.   Павлинка Митревска Грозда Кочова бр.7

12.   Емилија Андовска Неретва бр.36

13.   Рубинчо Димовски Христо Татарчев 4-2/11

14.   Горан Марковски Христо Татарчев 16/1-12

15.   Марјан Неделковски Благој Ѓорев 97/1-/4

16.   Марио Јанчев Благој Ѓорев 104б/8

17.   Петре Митревски Наце Димов бр.44

18.   Ленка Јорданова Благој Ѓорев бр. 104б/74

19.   Маријана Бабунова Оливер Китановски 21 Б.село

20.   Пенчо Петров III Кумановска Ударна Бригада бр.26

21.   Илија Ќамилов Благој Ѓорев 93/3-12

22.   Македонка Поп Тодорова Енгелсова бр.1/3-11

23.   Игор Калузаров Благој Ѓорев 137/м5-13

24.   Ивица Поповски Вера Циривири бр.112

25.   Марјан Костенов Лазо Трпковски бр.26

26.   Зоран Пајтонџиев Костурска бр.31

27.   Александра Маџовска Вера Циривири бр.74

28.   Мартина Атанасова Маца Овчарова бр.93

29.   Татјана Жабева Браќа Миладинови бр.49

30.   Марјанчо Далев Мирка Гинова бр.29

31.   Катерина Најдов Никола Карев бр.3-3

32.   Наташа Мирова Коле Дрнков бр.22

33.   Лазе Вељановски Ката Капчева бр.34

34.   Мартин Павлов Крсте Мисирков 13/15

35.   Сашко Јовчевски Мицко Козар бр.34

36.   Горанчо Трајчев Петре Прличко бр.22/2-5

37.   Елизабета Јовчевска Мицко Козар бр.34

38.   Бојан Панчевски Климент Охридски бр.27

39.   Ивона Јуруковска Богатинов 8-ми септември бр.59/2-2

40.   Славчо Ангелов Пајак Планина бр.21

41.   Зоран Николов Благој Ѓорев бр 91/21

42.   Јасмина Атанасовска-Каракачанова Ганчо ХаџиПанзов бр.63

43.   Гордана Антониевска Благој Ѓорев 97/3-14

44.   Јованче Алчев Благој Јосмов бр.12

45.   Милена Миланова Првомајска 10 с.Иванковци

46.   Василка Ѓурчиновски Наце Димов бр.38
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47.   Стефан Здравков Тодорче Николовски бр.68

48.   Трајче Пановски Арх.Михаил бр.14

49.   Драганче Трајковски Сараевска бр.бб

50.   Весна Басаров Благој Ѓорев 99/2-12

51.   Благородна Ристиќ Славе Петков бр.15

52.   Наталија Стојчевска Борис Трајковски 1/15

53.   Елена Недева Партение Зографски бр.9

54.   Игор Темелковски Павел Шатев бр.36

55.   Мартин Темелковски Павел Шатев бр.14

56.   Стојче Филипов с.Мамутчево

57.   Оливер Милевски Борис Трајковски 16/2-8

58.   Маријана Арсова с.Кумарино

59.   Бобан Георгиев Партение Зографски бр.3

60.   Ивана Драгевска Георгиева Партение Зографски бр.43а

61.   Џевад Ковачевиќ Бајрам Хасановиќ бр.30 г.Оризари

62.   Трајче Драскачев Сараевска бр.43

63.   Игор Перчинков Васил Иљоски бр.5

64.   Стефана Илиевска Наце Димов бр.96

65.   Горан Ѓурчиновски Наце Димов бр.50

66.   Ружица Накова Питу Гули бр.104

67.   Мартина Китановска Христо Татарчев 12-28

68.   Трајче Пановски Борис Трајковски бр.27/2-17

69.   Костадинка Мечевска Стојановска Методија Андонов Ченто 4/2-1

70.   Стојна Димова Благој Ѓорев бр.22

71.   Христина Петровска Невена Георгиева Дуња 66а/1-1

72.   Милан Андонов Тодор Јанев бр.13

73.   Александар Ристовски Благој Ѓорев бр.44, Отовица

74.   Наташа Џипунова Климент Охридски бр.22

75.   Наташа Митева-Коцева Андон Шурков 12/4-6

76.   Милена Вчкова Љубљанска 3в-7

77.   Радко Кузманов Благој Ѓорев бр.125-27

78.   Зоран Андреевски Наце Димов бр.28

79.   Славица Тодорова Ѓоре Органџиев бр.34

80.   Марија Мирчевска Павел Шатев бр.27

81.   Љупка Јованова Максим Горки бр.86

82.   Рената Ѓошева Арх.Михаил бр.25

83.   Александра Саздова 11-октомври 7/10

84.   Татјана Најдовска Наце Димов бр.47

85.   Марина Таневска Стеван Бобевски бр 44

86.   Мирјана Славевска Благој Ѓорев бр.23

87.   Сузана Петрова Никола Оровчанец бр.27

88.   Билјана Андонова-Думов Нада Бутникошарева 3/1-13

89.   Димче Думов Нада Бутникошарева 3/1-13

90.   Александар Секуловски Вера Циривири бр.117

91.   Драган Ефтов Енгелсова бр.1-4

92.   Валентина Јанкова Крали Марко бр.109
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93.   Марко Ингилизов Андон Шурков 27/2-2

94.   Благица Наумова Сараевска бр.72

95.   Тања Оцевска Андон Шурков А4-5

96.   Наталиа Нацева Благој Ѓорев бр104б-6

97.   Владимир Темелков Благој Ѓорев бр.70/13

98.   Маина Симоновска Благој Ѓорев бр.К1/9

99.   Орце Коцевски Андон Шурков 45А

100.                 Евгенија Кочовска Вардарска бр.186

101.                 Александар Вишинов 8-ми септември бр.32

102.                 Антонио Стојковски Борис Трајковски бр.34/2-10

103.                 Наталија Манева Луј Пастер бр.08

104.                 Сашко Димов Прва Комуна бр.36

105.                 Миле Велковски с.Сојаклари

106.                 Борче Митушевски с.Раштани , Велес

107.                 Александар Атанасов 8-ми Март 14/27

108.                 Јовче Арсовски Камка Тоцинова бр.30

109.                 Ирена Петровска Вера Циривири бр.176

110.                 Жарко Гогов Стеван Бобевски бр 1

111.                 Марјан Ѓошев Киро Чауле бб

112.                 Славица Виларова Благој Ѓорев бр.159/12

113.                 Панче Атанасовски Христо Татарчев 27/2-13

114.                 Моника Јованова 8-ми Септември 5-1

115.                 Љупчо Хаџи Арсов Орце Шутев бр.34

116.                 Катерина Бобевски Прохор Пчински бр.12

117.                 Ѓоко Ѓоргиев Сараевска бр.12

118.                 Билјана Тодороска Благој Ѓорев бр.71/2-8

119.                 Љупка Црвенова Максим Горки бр.85

120.                 Лидија Клифова Лазо Трпковски бр.76

121.                 Ирена Алчев Димо Хаџи Димов 12

122.                 Наташа Јовановска Христо Татарчев 12/17

123.                 Велика Димовска Благој Ѓорев бр.139/45

124.                 Иван Орељ Димитар Влахов 59/1-5

125.                 Бобан Николов Сараевска 57

126.                 Илија Вишинов 8-ми Септември 132

127.                 Јасминка Ќамилова Борис Трајковски бр.3/1-4

128.                 Павлина Џамбазова Андон Шурков 27/1-5

129.                 Томислав Кочов Климент Охридски бр.4

130.                 Оливера Кочова Рилски Конгрес бр.202/1

131.                 Николче Павлов Коле Цветков бр.30

132.                 Јованче Велковски Камка Тоцинова бр.42

133.                 Ивана Кочова Даме Груев бр.27

134.                 Бобан Митревски Павел Шатев бр.10

135.                 Марија Андовска Тодор Христов Офицерчето 14

136.                 Маја Стефановска Партизанска 101,с.Иванковци

137.                 Звонко Јанакиевски Неретва бр.24

138.                 Елена Миткова Јовановска Првомајска К3-51
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139.                 Винета Мирчевска Павел Шатев бр.27

140.                 Марија Неделковска Благој Ѓорев бр.97/1-4

141.                 Маја Герасимова 11-ти Октомври 9/2-17

142.                 Злате Ѓерасимов 11-ти Октомври 9/2-17

143.                 Душан Коцев Кирил и Методиј бр.64

144.                 Касам Касамовски с.Бузалково

145.                 Александар Шкртов Белградска бр.189/1-3

146.                 Стојан Лазаревски Ганчо ХаџиПанзов бр.5

147.                 Деан Николов Крсте Мисирков 28/2-11

148.                 Лихнида Јовановска Благој Ѓорев бр.116

149.                 Гоце Димитриев Лазо Трпковски бр.28

150.                 Вилма Трајчевска Лазо Осмаков бр.5

151.                 Теодора Палеска Методија Андонов Ченто 27

152.                 Светлана Петкова Боге Николов бр.42

153.                 Горан Малинов Никола Карев бр.4/3-12

154.                 Горгон Ристевски Андон Шурков К3-45

155.                 Нада Леова Сутјеска бр.5

156.                 Трајче Деловски Даме Груев бр.45

157.                 Миле Ристовски Наце Димов бр.12

158.                 Мирјана Златева Славко Ѓорѓиев-Сватот 3-1/13

159.                 Каролина Милевска Велјан Шојлев бр.2

160.                 Златко Анишиќ Благој Ѓорев бр.221-3/5

161.                 Зоран Стојчевски Благој Ѓорев бр.К/3-40

162.                 Драган Атанасовски Браќа Кошулчеви бр.4

163.                 Марија Атанасовска Маршал Тито бр.65/2-9

164.                 Димче Петров Славко Ѓорѓиев-Сватот бр.3-2/14

165.                 Ангелче Николов Вера Циривири бр.20

166.                 Горан Пранговски Благој Ѓорев бр.73-22

167.                 Марија Шитова Глигор Прличев бр.22


